Mẫu 1
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH DUY TÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐBP/TCĐ:……………………………                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BẢNG ĐĂNG KÝ THAM GIA
HỘI THAO CNVCLĐ TP ĐÀ NẴNG LẦN THỨ XI – NĂM 2021
	STT

(1)
	BỘ MÔN

(2)
	NỘI DUNG

(3)
	NHÓM TUỔI (4)
	ĐĂNG KÝ  THAM GIA

(5)
	GHI CHÚ

(6)

	1
	BÓNG ĐÁ NAM

	2
	BÓNG ĐÁ NỮ

	2
	BÓNG BÀN
	Đôi nam
	Từ 41 tuổi trở lên

	Từ 40 tuổi trở xuống

	Đôi nữ
	Từ 41 tuổi trở lên

	Từ 40 tuổi trở xuống

	Đôi nam nữ
	Từ 41 tuổi trở lên

	Từ 40 tuổi trở xuống

	3
	CẦU LÔNG
	Đôi nam
	Từ 41 tuổi trở lên

	Từ 40 tuổi trở xuống

	Đôi nữ
	Từ 41 tuổi trở lên

	Từ 40 tuổi trở xuống

	Đôi nam nữ
	Từ 41 tuổi trở lên

	Từ 40 tuổi trở xuống

	4
	KÉO CO
	5 nam – 5 nữ

	5
	NHẢY BAO BỐ TIẾP SỨC NAM NỮ
	2 nam – 2 nữ

Đà Nẵng, ngày....tháng....năm 2021
Chủ tịch Công đoàn BP/TCĐ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Đánh dấu (x) vào cột 5 đối với các bộ môn và nội dung đăng ký tham gia.
                                                                                                                                      Mẫu 2a
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THAO CNVCLĐ

TP ĐÀ NẴNG LẦN XI – NĂM 2021
BỘ MÔN: BÓNG ĐÁ NAM
Tên đơn vị         :

Trưởng đoàn     : ………………………………………Điện thoại:………………………..
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ảnh (3x4)

	Số áo
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

Đơn vị: …………………….. cam kết tất cả các vận động viên trong danh sách đăng ký đều đúng quy định Điều lệ Giải và đảm bảo sức khỏe để tham gia thi đấu. Nếu vi phạm, chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
          Chủ tịch Công đoàn BP/TCĐ
(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                                                      Mẫu 2b
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THAO CNVCLĐ

TP ĐÀ NẴNG LẦN XI – NĂM 2021
BỘ MÔN: BÓNG ĐÁ NỮ

Tên đơn vị         :

Trưởng đoàn     : ………………………………………Điện thoại:………………………..
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ảnh (3x4)

	Số áo
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

Đơn vị: …………………….. cam kết tất cả các vận động viên trong danh sách đăng ký đều đúng quy định Điều lệ Giải và đảm bảo sức khỏe để tham gia thi đấu. Nếu vi phạm, chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
          Chủ tịch Công đoàn BP/TCĐ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 2c
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THAO CNVCLĐ

TP ĐÀ NẴNG LẦN XI – NĂM 2021
BỘ MÔN: CẦU LÔNG

Tên đơn vị         :

Trưởng đoàn     : ………………………………………Điện thoại:………………………..

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ảnh (3 x 4)
	Nội dung thi đấu
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

Đơn vị: …………………….. cam kết tất cả các vận động viên trong danh sách đăng ký đều đúng quy định Điều lệ Giải và đảm bảo sức khỏe để tham gia thi đấu. Nếu vi phạm, chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
          Chủ tịch Công đoàn BP/TCĐ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 2d

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THAO CNVCLĐ

TP ĐÀ NẴNG LẦN XI – NĂM 2021
BỘ MÔN: BÓNG BÀN

Tên đơn vị         :

Trưởng đoàn     : ………………………………………Điện thoại:………………………..

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ảnh (3 x 4)
	Nội dung thi đấu
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

Đơn vị: …………………….. cam kết tất cả các vận động viên trong danh sách đăng ký đều đúng quy định Điều lệ Giải và đảm bảo sức khỏe để tham gia thi đấu. Nếu vi phạm, chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
Chủ tịch Công đoàn BP/TCĐ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 2e

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THAO CNVCLĐ

TP ĐÀ NẴNG LẦN XI – NĂM 2021
BỘ MÔN: KÉO CO
Tên đơn vị         :

Trưởng đoàn     : ………………………………………Điện thoại:………………………..
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ảnh (3x4)

	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Đơn vị: …………………….. cam kết tất cả các vận động viên trong danh sách đăng ký đều đúng quy định Điều lệ Giải và đảm bảo sức khỏe để tham gia thi đấu. Nếu vi phạm, chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
          Chủ tịch Công đoàn BP/TCĐ
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 2g
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THAO CNVCLĐ

TP ĐÀ NẴNG LẦN XI – NĂM 2021
BỘ MÔN: NHẢY BAO BỐ TIẾP SỨC NAM – NỮ

Tên đơn vị         :

Trưởng đoàn     : ………………………………………Điện thoại:………………………..

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ảnh (3 x 4)
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

Đơn vị: …………………….. cam kết tất cả các vận động viên trong danh sách đăng ký đều đúng quy định Điều lệ Giải và đảm bảo sức khỏe để tham gia thi đấu. Nếu vi phạm, chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.
          Chủ tịch Công đoàn BP/TCĐ
(Ký và ghi rõ họ tên)